
 
 

 

 
 

Vergabe der Erschließungsarbeiten des Baugebiets "Unterer 
Hohenrain" in Hößlinswart 

 

 

Der Gemeinderat hat in seiner Sitzung vom 21.05.2019 die öffentliche Ausschreibung der 

Erschließungsarbeiten des Baugebiets „Unterer Hohenrain“ in Hößlinswart durch das Ingeni-

eurbüro Riker + Rebmann aus Murrhardt beschlossen. Im Anschluss daran bereitete das 

Ingenieurbüro die Ausschreibungsunterlagen vor. 

 

Die Bekanntmachung der Ausschreibung erschien am 13.06.2019 sowohl im Amtsblatt der 

Gemeinde Berglen, als auch in der Winnender Zeitung sowie am 14.06.2019 im Staatsan-

zeiger für Baden-Württemberg. 

 

Die Ausschreibung erfolgte im Zeitraum vom 14.06.2019 bis zum 09.07.2019. Die Submiss i-

on findet am 09.07.2019 um 11.30 Uhr im kleinen Sitzungssaal des Rathauses der Gemein-

de statt. 

 

Über die Ergebnisse wird die Verwaltung mittels einer Tischvorlage berichten. 
   
  

 
B e s c h l u s s v o r s c h l a g : 

 
Dem wirtschaftlichsten Bieter wird der Auftrag erteilt. 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
Verteiler:   

 
1 x Bauamt 
1 x Kämmerei   
 

 

Vorlage für die Sitzung Sitzungsvorlage Az.: 
Gemeinderat SV/517/2019 656.61 

Datum der Sitzung Öffentlichkeitsstatus Beschlussart 
 

23.07.2019 öffentlich Entscheidung 
 
 


	Nummer
	Ostatus
	Zuständig
	Beratungsfolge
	Sachverhalt
	Beschlußvorschlag
	Anlage

